2.lq"\
refeitura dQ Município de Jaauariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Forte: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

P

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 232/2023

CONCORRÊNCIAPÚBLICAN'019/2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, ADJUDICIA E

HOMOLOGA o certame licitatório CONCORRÊNCIA PUBLICA 0 19/2023, que tens

por objeto "Construção de Unidade Básica de Saúde no Bairro Nassif -- Convênio

Estadual n' 103329/2022, celebrado entre o Município e Secretaria de
Desenvolvimento Regional", em favor da licitante a seguir com seu respectivo item e

valor global:

Nome: PROJECON PROJETOS & CONSTRUÇOES LTDA
26.588.542/0001-10

EPP CNPJ

Total Fornecedor: R$ 1.297.000,01 (um milhão duzentos e noventa e sete mil
reais e um centavo)

Jaguariúna,31 de outubro de 2023

Secretária de Gabinete

Página l de l

  Valor Global
R$ 1.297.000.0]

IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Terça-feira, 31 de outubro de 2023 Ano IX l Edição ng 1279 l Página ll de 22

,+
EXTRATO DECONTRATO
Pregão Eletrânico nQ 094/2023
Contrato ng 171/2023

Contratante: Município de Jaguariúna
Contratada: MARCELO CHiQuITTO
CNPJ: 07.385.407/0001-23

Prestação de serviços de instalação, manutenção e
segurança de pontos Wl-FI, Itens: l e 2

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 88.836.00
Secretaria de Gabinete, 30 de outubro de 2023.
Mana Emília Peçonha de Oliveira Silvo
Secretária de Gabinete

Respondendo pelo Departamento de Fiscalização Tributária
NFRACÃO

Porque descumpridas as exigências legais, conforme
artigo 230 e 231, da Lei Complementar N9 134, de 19
de novembro de 2007, que institui o Código de
Posturas do Município de Jaguariúna e dá outras
providências, lavrou-se contra o proprietário(s) /
coobrigado(s) / compromissário(s) abaixo discriminado a
seguinte Guia de Recolhimento

Protocolo 2724/2023, Inscrição Municipal de NP
O1.0004.0389-001, TEXTIL ITAPIRA LTDA, referente à
Guia 127 - Auto de Infração Reincidência ng 401/2023. de
14/08/2023

Tendo em vista a impossibilidade de se localizar a
proprietário(s)/ coobrigadols)/ compromissário(s), para
conhecimento de terceiros e a flm de cumprir-se o
determinado no artigo 459, item 11, da mesma lei. é
afixado o presente EDlJIAL.

Jaguariúna. 31 de outubro de 2023
Fernando Henrique Grou

Respondendo pelo Departamento de Fiscalização Tributária
FRACA

Porque descumpridas as exigências legais, conforme
artigo 16, $1 e $2 da Lei Complementar N9 IO1/2005,
que institui o Código de Obras do Município de
Jaguariúna e dá outras providências, lavrou-se contra o
proprietário do imóvel abaixo discriminado a seguinte Guia
de Recolhimento

Protocolo 15054/2023, Inscrição Cadastral Na
08.0018.0500-001, RECANTO DOS LAGOS
EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA, referente à
Guia N9 119 - Auto de Infração Ng 403/2023. de
15/08/2023.

Tendo em vista a impossibilidade de se localizar o(s)
contribuinte(s), para conhecimento de terceiros e a fím de
cumprir-se o determinado no artigo 459, item 11. da Lei
Complementar Ng 134, de 19 de novembro de 2007.
que institui o Código de Posturas do Município de

---) Jaguariúna e dá outras providências, é afixado o
presente ED11AL.

Jaguariúna, 31 de outubro de 2023
Fernando Henrique Grou

Respondendo pelo Departamento de Fiscalização Tributária

AVISO DE AOJUDiCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Concorrência nç 019/2023
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que a Concorrência acima mencionada, que tem por objeta
Construção de Unidade Básica de Saúde no Bairro Nassif

Convênio Estadual ng 103329/2022. celebrado entre o
Município e Secretaria de Desenvolvimento Regional", foi
adjudicada e homologada no dia 31 de outubro de 2023 em

favor da licitante PROJECON PROJETos & CONSTRUÇÕES
LTDA - EPP - CNPy : 26.588.542/0001-10 com valor global de
R$ 1.297.000,01.

Jaguariúna, 31 de outubro de 2023
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo - Secretária de

Gabinete

Município dejaguariúna SP l Conforme Lei Municipal nQ 2 567, de 08 dejaneiro de 2019